Директору ФГБУ «Государственный  заповедник «Тигирекский»

П.В. Голякову

 от ____________________________________

Ф.И.О. (полностью)

______________________________________

Фактический адрес проживания

______________________________________

______________________________________

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить группе в составе _________ человек посетить территорию заповедника и его охранную зону с целью: познавательного туризма; транзитного прохода через территорию охранной зоны; научных исследований (выберите нужное, остальное необходимо зачеркнуть).

Посещение заповедника, охранной зоны (выберите нужное, остальное необходимо зачеркнуть) будет осуществляться с «_____» _______________ по «_____» ______________________ 201__ г. по маршруту:  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                               указать маршрут  следования  наиболее полно

Ответственный в группе  ________________________________________________.

                                                                                                  Ф.И.О.

 «____»________________201_ г.

______________/____________

Пофамильный список участников  группы:

1.__________________________________

2. __________________________________

3. __________________________________

4.___________________________________

5.___________________________________